estado precário, sendo que a mesma poderá romper-se comprometendo o abastecimento de parte do municipio, a
caixa está com vazamento (sendo realizado 2 remendos na caixa), que pode comprometer a estutura da torre,
justifica-se a emergencialidade.

Vencedor: GILMAR VICENTE MARCON DA SILVA, CNPJ - 04.311.284/0001-98

Valor: R$ 4.875,00 (Quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais)